



Копія

ПОДІЛЬСЬКА РАЙОННА в місті КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

02.12.2019

№ 1082

Про організацію у Подільському районі м. Києва соціального патрулювання в зимовий період 2019-2020 років

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статті 5 Закону України «Про соціальні послуги», частини другої статті 17 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», на виконання наказу Міністерства соціальної політики України від 19.07.2011 № 283 «Про затвердження Порядку здійснення соціального патрулювання», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 04.08.2011 за № 953/19691, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 15.11.2019 № 1984 «Про організацію в місті Києві соціального патрулювання в зимовий період 2019-2020 років» з метою надання соціальних послуг бездомним особам та безпритульним дітям, забезпечення їх одягом, взуттям та гарячим харчуванням:

1. Утворити штаб з оперативного вирішення питань соціального патрулювання в зимовий період 2019 - 2020 років (далі – зимовий період) та затвердити його склад, що додається.
2. Затвердити план заходів по роботі з бездомними особами та безпритульними дітьми в зимовий період у Подільському районі міста Києва, що додається.
3. Відділу організаційно-аналітичного забезпечення роботи голови забезпечити висвітлення змісту даного розпорядження на офіційному сайті Подільської районної в місті Києві державної адміністрації.
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови згідно розподілу обов'язків.

Голова



Віктор СМІРНОВ

006444*



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження Подільської районної в місті Києві державної адміністрації

№ 12.2019 № 1082

СКЛАД

штабу з оперативного вирішення питань соціального патрулювання у зимовий період у Подільському районі міста Києва

Дубовик
Микола Григорович

- перший заступник голови Подільської районної в місті Києві державної адміністрації, керівник штабу

Волошкевич
Віталій Андрійович

- заступник голови Подільської районної в місті Києві державної адміністрації, заступник керівника штабу

Маринченко
Вікторія Валентинівна

- начальник служби у справах дітей та сім'ї Подільської районної в місті Києві державної адміністрації, заступник керівника штабу

Осадчий
Юрій Олексійович

- заступник начальника відділу внутрішньо переміщених осіб управління праці та соціального захисту населення Подільської районної в місті Києві державної адміністрації, секретар комісії

Члени оперативного штабу:

Бернадська
Світлана Борисівна

- начальник управління праці та соціального захисту населення Подільської районної в місті Києві державної адміністрації

Федькевич
Олена Георгіївна

- заступник начальника управління — начальник відділу внутрішньо переміщених осіб управління праці та соціального захисту населення Подільської районної в місті Києві державної адміністрації

Слабеньк
Олена Петрівна

- директор Територіального центру соціального обслуговування Подільського району м. Києва

Кліюпа
Лариса Сергіївна

- директор Подільського районного у місті Києві центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді

Козак
Юрій Олександрович

- начальник відділу з питань внутрішньої політики та зв'язків з громадськістю Подільської районної в місті Києві державної адміністрації

Федорова
Любов Петрівна

- заступник начальника Служби - начальник відділу з питань профілактики та організації роботи із запобігання дитячій бездоглядності Служби у справах дітей та сім'ї Подільської районної в місті Києві державної адміністрації

Даценко
Людмила Миколаївна

- в.о. начальника відділу здоров'я Подільської районної в місті Києві державної адміністрації

Співак
Олександр Миколайович

- заступник начальника відділу превенції Подільського УП ГУ НП у місті Києві, майор поліції (за згодою)

Сварковський
Олексій Сергійович

- начальник відділу з питань цивільного захисту Подільської районної в місті Києві державної адміністрації.

Пасінчук
Андрій Володимирович

- заступник начальника відділу контролю за благоустроєм управління житлово-комунального господарства Подільської районної в місті Києві державної адміністрації

Гребенчукова
Альона Сергіївна

- голова Подільської районної організації Товариства Червоного Хреста України в м. Києві (за згодою)

Смаровоз
Ігор Олександрович

- начальник управління житлово-комунального господарства Подільської районної в місті Києві державної адміністрації

Побочний
Олександр Миколайович

- перший заступник директора КП Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Подільського району м. Києва» житлового фонду Подільського району

Оникієнко
Юрій Володимирович

- начальник дільниці підземних переходів КП
ШЕУ Подільського району м. Києва

Блюміна
Вікторія Миколаївна

- начальник відділу торгівлі та споживчого
ринку Подільської районної в місті Києві
державної адміністрації

Заступник голови



Віталій ВОЛОШКЕВИЧ

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження Подільської
районної в місті Києві державної
адміністрації
№ _____

ПЛАН ЗАХОДІВ
по роботі з бездомними особами та безпритульними дітьми в зимовий
період у Подільському районі міста Києва

№	Назва заходу	Термін виконання	Відповідальні виконавці
1.	Створити групи для здійснення соціального патрулювання в зимовий період.	до 01.12.2019	Територіальний центр соціального обслуговування Товариство Червоного Хреста Служба у справах дітей Центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді Відділ з питань цивільного захисту Відділ охорони здоров'я Подільське УП ГУ НП у місті Києві КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Подільського району м. Києва" Управління житлово-комунального господарства
2.	Розробити та затвердити в установленому порядку маршрути і графіки роботи груп соціального патрулювання.	до 01.12.2019	Територіальний центр соціального обслуговування Товариство Червоного Хреста Служба у справах дітей Подільський районний в місті Києві Центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді Відділ з питань цивільного захисту Відділ охорони здоров'я Подільське УП ГУ НП у місті Києві Управління житлово-

			комунального господарства КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Подільського району м. Києва"
3.	Створити на базі Територіального центру соціального обслуговування та Товариства Червоного Хреста банки одягу та взуття для бездомних осіб та безпритульних дітей.	01.12.2019 – 01.04.2020	Територіальний центр соціального обслуговування Товариство Червоного Хреста
4.	Створити на базі Територіального центру соціального обслуговування та підрозділів компанії з обслуговування житлового фонду та Товариства Червоного Хреста пункти обігріву для бездомних осіб та безпритульних дітей із забезпеченням гарячих напоїв	01.12.2019 – 01.04.2020	Територіальний центр соціального обслуговування Товариство Червоного Хреста Управління житлово- комунального господарства КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду" Відділ торгівлі та споживчого ринку
5.	Забезпечити наповнення банків одягу та взуття залучивши до цього спонсорські, благодійні кошти, гуманітарну допомогу від установ, громадських організацій, громадян району.	01.12.2019 - 01.04.2020	Територіальний центр соціального обслуговування Товариство Червоного Хреста
6.	Забезпечити видачу речей з банку одягу та взуття.	За графіком роботи банків зимового одягу та взуття	Територіальний центр соціального обслуговування Товариство Червоного Хреста
7	Забезпечити надання медичної допомоги бездомним особам та безпритульним дітям в лікувальних установах, а	01.12.2019 - 01.04.2020	Відділ охорони здоров'я

	також надання послуг первинної медичної допомоги за викликом соціальних працівників та груп соціального патрулювання		
8.	Розмістити інформацію (об'яви) про організацію прийому благодійної та гуманітарної допомоги для підтримки бездомних осіб та безпритульних дітей в зимовий період на веб-сайті Подільської районної в місті Києві державної адміністрації, у структурних підрозділах, комунальних підприємствах, установах та відділеннях Територіального центру.	01.12.2019 - 01.04.2020	Відділ організаційно-аналітичного забезпечення роботи голови Територіального центру соціального обслуговування Подільський районний в місті Києві Центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді Відділ з питань внутрішньої політики та зв'язків з громадськістю.
9.	Звернутися до благодійних організацій та фондів щодо надання благодійної та гуманітарної допомоги для підтримки бездомних осіб в зимовий період та до небайдужих подолан в разі виявлення бездомних громадян чи безпритульних дітей інформувати відповідальні структурні підрозділи адміністрації	01.12.2018 - 01.04.2019	Відділ організаційно-аналітичного забезпечення роботи голови Територіального центру соціального обслуговування Подільський районний в місті Києві Центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді Відділ з питань внутрішньої політики та зв'язків з громадськістю.
10.	Забезпечити висвітлення на сайті Подільської районної в місті Києві державної адміністрації інформації про заклади соціального захисту, які надають соціальні послуги бездомним особам в місті Києві.	до 01.12.2019	Управління праці та соціального захисту населення

11.	Розмістити інформацію (об'яви) на веб-сайті Подільської районної в місті Києві державної адміністрації, у структурних підрозділах, комунальних підприємствах, житлово-експлуатаційних дільницях, установах та відділеннях Територіального центру щодо можливості отримання гуманітарної допомоги у вигляді теплих речей в банках одягу.	01.12.2019 - 01.04.2020	Відділ організаційно-аналітичного забезпечення роботи голови Територіальний центр соціального обслуговування Подільський районний в місті Києві Центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді Відділ з питань внутрішньої політики та зв'язків з громадськістю.
12.	Поінформувати інститути громадянського суспільства про створені банки одягу та взуття для бездомних осіб та безпритульних дітей з метою їх наповнення	до 05.12.2019	Територіальний центр соціального обслуговування Товариство Червоного Хреста Подільський районний в місті Києві Центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді Служба у справах дітей
13.	Сприяти діяльності міських виїзних бригад соціального патрулювання в зимовий період.	01.12.2019- 01.04.2020	Територіальний центр соціального обслуговування Товариство Червоного Хреста Подільський районний в місті Києві Центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді Служба у справах дітей Відділ з питань цивільного захисту Відділ охорони здоров'я Подільське УП ГУ НП у місті Києві Управління житлово-комунального господарства КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду" КП ШЕУ по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них

14.	Звітувати Управлінню праці та соціального захисту населення Подільської районної в місті Києві державної адміністрації про виконання заходів.	Щомісячно до 28 числа місяця, наступного за звітним, з 01.12.2019 до 01.04.2020, та по мірі виявлення бездомних осіб та безпритульних дітей	Територіальний центр соціального обслуговування Товариство Червоного Хреста Управління праці та соціального захисту населення Служба у справах дітей Центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді Відділ цивільного захисту Відділ охорони здоров'я Подільське УП ГУ НП у місті Києві Відділ з питань внутрішньої політики та зв'язків з громадськістю КП "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду" Відділ торгівлі та споживчого ринку КП ШЕУ по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них
15.	Звітувати Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) про виконання заходів.	Щомісячно до 2 числа місяця, наступного за звітним, з 01.12.2019 до 01.04.2020	Управління праці та соціального захисту населення Подільської районної в місті Києві державної адміністрації

Заступник голови



Віталій ВОЛОШКЕВИЧ